
t oseei r ani . i r
7

شهرستانها  شماره  1911 /       پنجشنبه  1  خرداد   1404  /  24   ذوالقعده   1446  /  22   می   2025

5

اهواز -شهریاردارابی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:  در همایــش مدیران روابط عمومی 

نیروگاه های بــرق حرارتی کشــور که با 
حضور مقیمی مدیــرکل روابط عمومی و 

اطلاع رسانی وزارت نیرو ، اسکندری معاون 
راهبری تولید بــرق حرارتی ،کاوه کریمی 

معاونت منابع انســانی،مالی و پشتیبانی و 
محمد لبابیان مدیرکل روابط عمومی و امور 
بین الملل صنعت برق حرارتی برگزار شد از 
روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز بعنوان 
برترین روابط عمومی این صنعت در عرصه 

روابط عمومی دیجیتال تجلیل شد.
در این همایش داوود ســلیمانی مدیر 
دفتر روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز به 
ارائه تجارب ، آموزش و اقدامات تخصصی 
و رســانه ای این مجموعه در زیرســاختها 
و پلتفرم های رســانه ای بویژه شبکه های 
اجتماعی پرداخــت. وی در این همایش با 
اشاره به نقش و کارکردهای روابط عمومی در 
معرفی و آشنایی بیشتر مردم با دستاوردها 
، تلاشــها، خدمات،و اقدامات ســازمانها 
و شــرکتهای صنعتی بویــژه نیروگاهها ، 
استفاده هوشمندانه از رســانه ها و شبکه 

های اجتماعی و توسعه تعاملات مردمی را 
بهترین فرصت و راهکار جهت معرفی بیشتر 
مردم با ســختی های تولید انرژی حیاتی 
برق و تقویت سطح فرهنگ صرفه جویی در 
کشور دانست. سلیمانی در این همایش به 
ارائه تحلیل محتوای رسانه ای بازتاب خبر 
و کلیپ ایثار تلاشگران نیروگاه رامین اهواز 
در فضای رسانه ای و شبکه های اجتماعی با 
اســتفاده از هوش مصنوعی پرداخت و این 
تجربه رسانه ای را نقطه عطفی در آشنایی 
بیشتر مردم ، مسئولان و رسانه ها با سختی 

ها و چالشهای تولید برق عنوان نمود.
مدیر روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز 
ضمن تقدیــر از کلیه کارکنــان و مدیران 
نیروگاه به پاس همراهی و تعامل با مجموعه 
روابط عمومی افزود: خبر و کلیپ جلوگیری 
متخصصان نیروگاه رامیــن اهواز از خروج 

واحد نیروگاهی از مدار تولیــد برق که در 
دمای ۷۰ درجه ای کندانسور که در تیرماه 
طاقت فرسای سال گذشته مورد استقبال 
جامعه قرار گرفته بود ، سوژه خبری بیش 
از ۱۲۰۰ گزارش رســانه ای بود که بدون 
احتساب مشاهده مردم از طریق شبکه های 
صدا و سیما بیش از ۱۶ میلیون بازدیدکننده 
در شبکه های اجتماعی داخلی و خارجی 

داشته است.

برای ششمین سال متوالی؛

 روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز برترین روابط عمومی 
صنعت برق حرارتی کشور شد

 در همایش مدیران روابط 
عمومی نیروگاه های برق 

حرارتی کشور که با حضور 
مقیمی مدیرکل روابط 
عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت نیرو ، اسکندری 

معاون راهبری تولید برق 
حرارتی ،کاوه کریمی 

معاونت منابع انسانی،مالی 
و پشتیبانی و محمد لبابیان 

مدیرکل روابط عمومی و 
امور بین الملل صنعت برق 

حرارتی برگزار شد

کرج - معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار البرز گفت: 
با تلاشی که در دستگاه های اجرایی استان البرز و نهادهای مربوطه صورت 
می گیرد، گام های خوبی در زمینه حمایت از خانواده ها، در راستای جوانی 

جمعیت انجام گرفته است.
 مجتبی عبداللهی در حاشیه شانزدهمین جلسه قرارگاه حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت اســتان البرز گفت: در این جلسه که با حضور 
دســتگاه های ذیربط برگزار شــد، مأموریت ها و اقداماتی که هر یک از 

دستگاه ها انجام داده بودند را بررسی و مرور کردیم.
وی ادامه داد: دستگاه هایی که به وظایف محوله خوب عمل کرده بودند 
را مورد تقدیر قرار دادیم و به دستگاه هایی که در راستای وظایف شأن نیاز 

به تلاش بیشتری داشتند، تاکید کردیم که اقدامات بیشتری را انجام دهند.
استاندار البرز افزود: قرار شد به طور ماهیانه جلسات حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را برگزار کنیم و به تفکیک هر اداره و سازمان، 
گزارش اقدامات انجام شده را ارائه بدهند. همچنین در خصوص اطلاع رســانی ها و اینکه به خانواده های دارای ۳ و ۴ فرزند چه مواردی و 
امتیازاتی تعلق می گیرد، بنا شد توسط دستگاه های اطلاع رسان و فرهنگی بیشتر تلاش و کار شود تا مردم از امتیازاتی که در این حوزه تعلق 

بگیرد باخبر شوند.
عبداللهی با بیان اینکه مسئله جوانی جمعیت در کشور ما بســیار اهمیت دارد و مقام معظم رهبری مرتباً در این زمینه مطالبه گری 
می کنند، گفت: دولت در این زمینه مصوبات خوبی را مصوب کرده است تا از پیری زودرس در کشور جلوگیری شود که اگر این اتفاق رخ دهد 
تبعات سخت و دشواری را برای کشور به همراه دارد.وی با اشاره به اینکه مجموعاً حدود ۹ هزار نفر با مراجعه به سامانه راه و شهرسازی برای 
دریافت زمین ها ثبت نام کرده اند، اظهار کرد: از این تعداد ۳۸۰۰ نفر مدارکی که باید تحویل می دادند، تحویل داده اند و ثبت نام آنها قطعی 

شده است و مقرر شد از این تعداد ۳۰۱۷ نفر، نهایتاً ظرف ۴ ماه آینده زمین ها تحویل داده شود.
استاندار البرز ادامه داد: در جلسه امروز ۱۰۰۰ نفر را قرعه کشی کردیم تا معلوم شود کدام زمین و در کدام محل به کدام شخص تعلق بگیرد 

و به صورت نمادین تعدادی از قراردادها به خانواده ها تحویل داده شد.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه اصفهان از توزیع روزانه ۲۳ میلیون لیتر سوخت 
در این اســتان خبر داد و گفت: منطقه اصفهان در توزیع نفت گاز رتبه 

نخست و در بنزین پس از تهران رتبه دوم کشور را دارد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
اصفهان، فضل الله اکبری، مدیر منطقه  در حاشیه دیدار با فرماندار اردستان 
اظهار کرد: در حال حاضر روزانه ۲۳میلیون لیتر سوخت شامل ۱۳میلیون 
لیتر نفت گاز و ۱۰ میلیون لیتر بنزین در استان اصفهان توزیع می شود و 
استان اصفهان در توزیع نفت گاز در کشور رتبه نخست و در توزیع بنزین 

بعد از تهران رتبه دوم را به خود اختصاص داده است.
وی تصریح کرد: این استان دارای ۳۷۵ جایگاه سوخت مایع و ۱۶۸ جایگاه CNG است که با توجه به تولید بنزین یورو۴ در پالایشگاه 

اصفهان، عمده سوخت مصرفی خودروهای استان از این نوع می باشد.
مدیر منطقه اصفهان در خصوص کیفیت بنزین در استان اصفهان گفت: در تولید بنزین سوپر، مشکلی وجود ندارد ولی به دلیل کیفیت 

مطلوب بنزین یورو ۴ ، نیازی به توزیع بنزین سوپر احساس نمی شود.
اکبری تصریح کرد: زیرساخت های موجود در این منطقه باعث شده مسافران عبوری ترجیح دهند به گونه ای برنامه ریزی کنند که از 

بنزین یورو۴ اصفهان استفاده کنند.
وی اظهار کرد: در ایام تعطیلات نوروز ) روز ۲۹ اسفند تا ۱۵ فروردین( در مجموع ۱۹۰ میلیون لیتر بنزین در سطح استان توزیع شد که 

هفت درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشت و پیک مصرف در روز۲۹ اسفند، بیش از ۱۳ میلیون لیتر ثبت شد.
اکبری در ادامه به بازدید میدانی از جایگاه های عرضه سوخت شهرستان اردستان و نظرسنجی از رانندگان خودروهای سنگین به منظور 
ارزیابی کیفیت خدمات سوخت رسانی، اشاره کرد و افزود: در جلسه ای که با حضور تنی چند از مسوولین و کارشناسان در محل شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی ناحیه اردستان برگزار شد، ضمن دیدار و گفتگو با سرپرست و کارکنان این ناحیه ، آخرین وضعیت سوخت رسانی 

به مصرف کنندگان عمده و خرد مورد  بررسی و تحلیل قرار گرفت.

استاندار تاکید کرد :

 حمایت از خانواده ها درراستای جوانی جمعیت توسط
 دستگاه های دولتی درالبرز

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: فرمانده سپاه نینوا 
گفت: طی سال گذشته به کمک مراکز نفس استان، تاکنون ۱۱۳ 
کودک که بنا بود عامدانه سقط شوند ، به برکت خداوند متعال و 

تلاش مراکز نفس به دنیا آمده اند .
سرتیپ دوم پاسدار علی ملک شاهکوهی؛ در آیین افتتاحیه 
مرکز نفس )نجات فرزندان سقط( شهرستان علی آبادکتول گفت: 
باید با عملیات جهادی، روحیه مجاهدانه و تلاش شــبانه روزی 
پای کار جلوگیری از سقط های عمدی بیایم و برای جوانی جمعیت 

از طریق مشاوره با زوجین کار کنیم.
 فرمانده سپاه نینوا افزود: بخشــی از چالش های مرتبط با 
پیری جمعیت که یکی از دغدغه های اصلی رهبر فرزانه انقلاب 
اســلامی هم بوده، افزایش ســن ازدواج، کاهش فرزندآوری 
است که عوامل گوناگونی دارد؛ اما مأموریت اصلی مراکز نفس 
مشاوره به زوجینی است که به عمد می خواهند فرزندان خود 

را سقط کنند .

 ارشد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گلستان بیان داشت: 
طی سال گذشته مراکز نفس استان به بیش از ۲۰۰ زوج مشاوره 
دادند تا از سقط جنین جلوگیری کنند و تاکنون ۱۱۳ کودک که 
بنا بود عامدانه سقط شوند، به برکت خداوند متعال و تلاش مراکز 

نفس به دنیا آمده اند .

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: به مناسبت روز 
جهانی ارتباطات و روابط عمومی، نشســتی با حضور مدیرکل، 
معاونان، مســئول حراســت، مســئول روابط عمومی و رابطان 
شهرســتان های تابعه اداره کل راهــداری و حمل ونقل جاده ای 

استان ایلام برگزار شد.
سید زاهدین چشــمه خاور، مدیرکل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای ایلام، ضمن تبریک این مناسبت، روابط عمومی را قلب 
تپنده ســازمان دانســت و بر نقش آن در شفاف سازی عملکرد 
دستگاه ها، اطلاع رسانی به افکار عمومی و مقابله با اخبار جعلی، 
به ویژه در فضای مجازی، تأکید کرد. وی با اشاره به اهمیت معرفی 
دستاوردهای سازمان، روابط عمومی را پل ارتباطی میان سازمان 
و مردم توصیف کرد و خواستار بهره گیری مؤثر از ابزارهای نوین 
ارتباطی، به ویژه شبکه های اجتماعی، برای ارتقای سطح آگاهی 

عمومی و افزایش شفافیت شد.
در ادامه ایــن مراســم، چالش ها و فرصت هــای پیش روی 

روابط عمومی در شــرایط کنونی مورد بررســی قــرار گرفت و 
پیشنهادهایی برای بهبود فرآیند اطلاع رسانی و تعامل با مخاطبان 

ارائه شد.
در پایان، از روابط عمومی این اداره کل و رابطان روابط عمومی 

شهرستان های تابعه با اهدای لوح سپاس تجلیل به عمل آمد.

فرمانده سپاه نینوا:

مراکز نفس با کار جهادی برای جوانی جمعیت نقش آفرینی کنند
 به مناسبت روز ارتباطات انجام شد؛

تجلیل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای ایلام

خبر خبر

تجلیل از کارشناسان روابط عمومی 
ادارات به مناسبت روز جهانی ارتباطات

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: به مناسبت 
فرارســیدن ۲۷ اردیبهشــت، روز جهانی ارتباطات و روابط 
عمومی، از کارشناسان روابط عمومی ادارات شهرستان بیجار 
تجلیل به عمل آمد.  این مراسم با حضور کاظم کاظمی فرماندار 
بیجار، و کارشناســان روابط عمومی ادارات این شهرستان در 
سالن شهدای گمنام فرمانداری برگزار شد. فرماندار بیجار در 
این مراسم ضمن گرامیداشت روز ارتباطات و روابط عمومی، 
به نقش و جایگاه مهم این حوزه در سازمان ها و اهمیت پویایی 
نیروی انسانی اشاره کرد. وی افزود: با توجه به اهمیت جایگاه 
روابط عمومــی در ادارات، مدیران باید این مســئولیت را به 
نیروهای خبره و توانمند واگذار کنند. در پایان این جلســه، از 
کارشناسان روابط عمومی ادارات مختلف شهرستان بیجار از 

جمله بهزیستی با اهدای لوح تقدیر، قدردانی شد.

    
 پیام تبریك  مدیرعامل شرکت

  توزیع نیروی برق استان گلستان
 به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: روابط عمومی، 
رکن اساســی در انعکاس برنامه ها، ارزیابی عملکرد و تحقق 
اهداف راهبردی هر سازمان است و به عنوان مشعلی روشن گر در 
مسیر آگاهی بخشی و اطلاع رسانی، نقش برجسته ای در ایجاد 
ارتباط مؤثر و دوسویه با افکار عمومی و انتقال شفاف دستاوردها 

و خدمات سازمان ها ایفا می کند.
فرارسیدن ۲۷ اردیبهشت ماه، »روز ملی ارتباطات و روابط 
عمومی« را گرامی داشــته و این فرصت را مغتنم  شمرده تا از 
تلاش های بی وقفه و خالصانه همکاران پرتلاش روابط عمومی 
شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان که همواره در مسیر 
تبیین خدمات، تقویت ارتباط با مردم و ارتقای تصویر سازمانی 

کوشیده اند، قدردانی نمایم.
امیــدوارم با اتکا به اخــلاق حرفه ای، مســئولیت پذیری 
اجتماعی و بهره گیری از شــیوه های نوین ارتباطی، مجموعه 
روابط عمومی بتواند همچنان به عنوان پل ارتباطی مؤثر میان 
ســازمان و جامعه، نقش خود را در ارتقای سرمایه اجتماعی، 
پاسخ گویی شفاف، و پیشبرد اهداف کلان شرکت به بهترین 

شکل ایفا نماید
    

 آغاز ثبت نام دانش آموزان کلاس اولی
 از ۱۷ خرداد در استان سمنان

ســمنان-رضا سروش،خبرنگارتوســعه ایرانی :مدیرکل 
آموزش  و پرورش استان سمنان گفت: با توجه  به مصوبه ستاد 
ثبت نام این استان، شنبه ۱۷ خرداد ثبت نام دانش آموزان پایه 

اول آغاز می شود.
 قاسم شریفی، مدیرکل آموزش  و پرورش استان سمنان با 
اشاره به اینکه ۵۰ محل آزمون نهایی در استان پیش بینی شده 
است، افزود: امسال در دورترین نقاط استان حوزه امتحان نهایی 
حتی با سه نفر ایجاد شده است.وی با تشکر از همکاری استاندار 
سمنان و فرمانداران در راستای برقراری برق و اینترنت پایدار 
برای شرایط ایمن برگزاری آزمون نهایی، گفت: شرایط خوبی 
برای برگزاری امتحانات نهایی در استان وجود دارد.شریفی با 
اشــاره به ثبت نام دانش آموزان پایه اول ابتدایی، اظهار کرد: با 
توجه  به دستورالعمل کشوری، ثبت نام دانش آموزان پایه اول 
از اول خرداد آغاز می شــود؛ اما با توجه  به مصوبه ستاد ثبت نام 
استان ســمنان، شــنبه ۱۷ خرداد ثبت نام دانش آموزان پایه 
اول آغاز می شــود.وی دلیل این تغییر در ثبت نام را دایر بودن 
مدارس تا ۱۳ خــرداد و تداخل امور اجرایــی مدارس و حفظ 
شــأن اولیا عنوان کرد و افزود: ثبت نام دانش آموزان پایه های 
هفتم و دهم نیز با توجه  به نتایج آزمون های تیزهوشان، نمونه 
دولتی و شاهد متعاقباً اعلام خواهد شــد.مدیرکل آموزش  و 
پرورش استان سمنان با اشــاره به ماده ۲۹ آیین نامه مدارس 
برای سن دانش آموزان در ثبت نام پایه اول ابتدایی، اظهار کرد: 
دانش آموزان متولد نیمه دوم سال ۱۳۹۷ و نیمه اول سال ۱۳۹۸ 

و اول مهرماه ۱۳۹۸ می توانند ثبت نام کنند.
    

معاون استاندار فارس: 
اطلاع رسانی به موقع روابط عمومی ها 

زمینه ساز توسعه اقتصادی است
شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی: سرپرست 
معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با تبریک 
هفته روابط عمومی اظهار کرد: اطلاع رســانی بموقع و متقن 
کارشناسان روابط عمومی زمینه ساز تسهیل توسعه اقتصادی 
و اجتماعی است. مسعود گودرزی در جمع روابط عمومی های 
دستگاههای اجرایی از روابط عمومی به عنوان یک دیپلماسی 
عمومی یاد کرد و تصریح کرد : سرفصل های توسعه با این عنصر 
ارتباطی کامل می شود. به گفته این مدیر اقتصادی ، تلاش برای 
ایجاد امنیت سیاسی و اقتصادی با فعالیت های روابط عمومی 
به ثمر می نشیند. سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری فارس، در این برهه که شــاهد رشد فناوری های 
نوین در عرص اطلاع رســانی و وجود اسنان رسانه ها هستیم 
، مســئولیت فعالان حوزه روابط عمومی سنگین و حساس تر 
شده اســت. گودرزی با بیان این که یکی از مهم ترین  منابع در 
بخش های توسعه اطلاع رسانی و روابط عمومی ها ست، اظهار 
کرد: توسعه سیاسی بدون اطلاع رسانی و ایجاد شفافیت و اقناع 

سازی و ساخت تصویر مناسب امکان پذیر نیست.
او همچنین توسعه اقتصادی را در پی ایجاد امنیت سرمایه 
و ایجاد حس اعتماد در سرمایه گذاران دست یافتنی دانست و 

در این زمینه نیز بر اهمیت و ارزش روابط عمومی تاکید کرد.
وی اضافه کــرد: برای روایــت صادقانه خدمــات و بیان 
هوشمندانه چالش ها و جلب اعتماد عمومی هیچ نهادی مؤثرتر 

و توانمندتر از روابط عمومی نیست.
گودرزی در خاتمه به جایــگاه و اهمیت روباط عمومی در 
جامعه امروزی اشــاره کرد و گفت : روز روابط عمومی نه صرفا 
یک مناســبت، بلکه فرصتی اســت برای تامل دوباره بر نقش 
حیاتی این نهاد که نقشی پیچیده و در عین حال بی بدیل است.

استانها

کرمانشــاه- کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اســتان کرمانشاه از برگزاری 
نمایشگاه بین المللی صنایع دستی با محوریت تولیدات این استان در 

شهر سلیمانیه عراق خبر داد.
داریوش فرمانی از برگزاری نمایشــگاه بین المللی صنایع دستی 
در سلیمانیه عراق با حضور گسترده هنرمندان کرمانشاهی خبر داد 
و اظهار کرد: این نمایشگاه که از فردا آغاز می شود، سهم قابل توجهی 
را به آثار هنرمندان استان کرمانشاه اختصاص داده است، به گونه ای 
که حدود یک سوم از غرفه های نمایشگاه به صنایع دستی این استان 

اختصاص یافته اند.
وی افزود: هنرهایی نظیر گیوه دوزی، گلیم هرســین، سازهای 
ســنتی اورامان، میناکاری، مصنوعات چوبی، بافتنی های محلی و 
پوشاک سنتی در این رویداد عرضه خواهند شد که همگی نمایانگر 

غنای فرهنگی و هنری کرمانشاه هستند.
فرمانی با بیان اینکه هدف اصلی از حضور در این نمایشگاه، ایجاد 
بازارهای جدید برای محصولات بومی است، تصریح کرد: مشارکت 
در این رویداد نه تنها موجب معرفی بهتر ظرفیت های هنری استان 
می شود، بلکه می تواند به رونق اقتصادی و توسعه بازار صادراتی برای 

صنعتگران محلی کمک کند.
وی همچنین از برنامه ریزی برای برگزاری شب های فرهنگی ایران 
در اقلیم کردستان خبر داد و گفت: در حاشیه این نمایشگاه، چهار گروه 
فرهنگی از ایران در کنار چهار گروه از سلیمانیه به اجرای برنامه های 
آئینی و موســیقایی خواهند پرداخت و کارناوالی از شــادی، رنگ، 
موسیقی و هنرهای سنتی ایران در شهر سلیمانیه برگزار خواهد شد.

مدیرکل میراث فرهنگی کرمانشاه با اشاره به برنامه های پیش رو 
در خردادماه اظهار کرد: استان کرمانشاه در تاریخ ۲۰ خرداد میزبان 
رویــداد بین المللی »روز جهانــی چوب« خواهد بــود که با حضور 

هنرمندانی از کشــور چین و دیگــر نقاط جهان برگزار می شــود. 
در این رویداد، علاوه بر معرفی ظرفیت های گردشــگری اســتان، 
توانمندی های کرمانشــاه در حوزه هنرهای چوبــی نیز به نمایش 

گذاشته می شود.

حضور پررنگ کرمانشاه در نمایشگاه صنایع دستی سلیمانیه

خبر
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با توزیع روزانه ۲۳ میلیون لیتر سوخت؛

 اصفهان رتبه نخست توزیع نفت گاز و رتبه دوم بنزین
 در کشور را دارد

ساری-خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل بنادر و دریانوردی امیرآباد 
گفت: با ساخت کارخانه تصفیه و بســته بندی روغن به ارزش ۹۰۰ 
میلیارد تومان، رقم ســرمایه گذاری بخش خصوصی به بیش از ۳۰ 

هزار میلیارد تومان رسیده است.
محمدعلی موســی پور گرجی در حاشــیه انعقاد قرارداد بخش 
خصوصی افزود: ساخت کارخانه تصفیه و بسته بندی روغن به ارزش 
۹۰۰ میلیارد تومان، رقم ســرمایه گذاری بخش خصوصی در بندر 

امیرآباد بهشهر به بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان فعلی رسید.
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد گفت: با ســاخت و راه 

اندازی این کارخانه؛ زنجیره تولید روغــن از مرحله تأمین نهاده ها، 
استحصال، تصفیه و بسته بندی روغن در این مجموعه انجام می شود.
موســی پور گرجی با بیان اینکه، هم اکنون ۴۴ سرمایه گذار در 
بخش های صنایع تولیدی، تبدیلی و لجســتیکی در بندر امیرآباد 

حضور دارند افزود:
وی گفت: قرارداد ســاخت کارخانه تصفیه و بسته بندی روغن، 
نخستین قرارداد امسال بندر امیرآباد است که قرار است در مدت دو 

سال ساخته و بهره برداری شود.
مهدی یونسی اســتاندار مازندران نیز در این آئین از اهتمام ویژه 

دولت برای حل موانع سرمایه گذاری در استان خبر داد و تاکید کرد: 
زمینه های حضور سرمایه گذاران در مازندران بهبود یافته و از حضور 

آنان در استان استقبال می کنیم.
 با ساخت کارخانه تصفیه و بسته بندی روغن در بندر امیرآباد به 
ظرفیت ۲۰۰ تن در روز، ۱۷ محصول مختلف از دانه های روغنی تهیه 

و روانه بازار می شود.
سرمایه گذار خصوصی این طرح، ساخت کارخانه روغن کشی با 
ظرفیت ۱۰۰ تن در روز روغن، سویا انسانی و خوراک دام را نیز در بندر 

امیرآباد در حال انجام دارد که تانیمه سال به بهره برداری می رسد.

سرمایه گذاری ۳۰ میلیارد تومانی بخش خصوصی در بندر امیرآباد

خبر


